
 
 
 
 

 

Hej grannar! 
 
Årsstämman gick av stapeln 7 maj och protokollet har delats ut.  
Efter årsstämman har styrelsen följande sammansättning:  
Ordförande:  Catharina ”Kiki” Hall 
Vice ordförande, kassör:  Andreas Nilsson 
Sekreterare:  Vera Söderström Gonzalez  
Suppleanter:  Zahide Güven och Jakob Schmidt 
 
Förslag om användning av grusplansrundeln 
Under årsstämman kom funderingar upp kring användning av grusplansrundeln (som ligger mellan husen 
på Kråksätrabacken, ojämna nummer). Att skapa en bouleplan med bänkar var ett förslag. Kanske har 
du ett annat förslag eller någon idé? Mejla gärna styrelsen så snart som möjligt till info@transatra.se 
 
Lyckad vårstäddag den 24 maj 
Det var en mycket lyckad dag som genomfördes. Troligtvis med deltagarrekord då drygt 35 grannar 
anslöt och gav vårt gemensamma område ett ordentligt lyft. Solen sken, grillen tändes, korvar och  
bullar avnjöts och stämningen var på topp. Tack alla ni som kom!  
 
Höstens städdag hålls lördagen den 8 november kl. 11.00-15.00.  
Anteckna gärna i kalendern redan nu. 
 
Mobila miljöstationer 

Vi är många som saknar Sätra ÅVC. Ett alternativ är Returrundan – en rullande åter- 
vinningscentral – som åker runt i Stockholm och ger dig möjlighet att slänga olika 
typer av skräp nära hemmet, dock måste skräpet kunna få plats i en flyttkartong.  
Skanna QR-koden för att ta del av turlistan för 2025.  
För mer info, besök stockholmvattenochavfall.se/returrundan 

 
Grannsamverkan 
Under sommarperioden är det många fastighetsägare som är bortresta. Be gärna någon granne  
att ha uppsikt över din fastighet under tiden du inte är hemma. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla 
uppsikt i området. Om du ser något som avviker från det normala, dra dig inte för att  
kontakta polisen. Vid tips till polisen, ring 114 14. Vid pågående brott, ring 112. 
 
Gå gärna med i vår grupp för Grannsamverkan. På så vis kan vi arbeta mer aktivt samt enkelt ta del  

av Polisens aktuella utskick och information angående brottsstatistik i just vårt område. 
Så här går du med: 
1. Sök upp appen ”Grannsamverkan” i din appbutik och ladda ner till din mobil. 
2. Logga in i appen med ditt BankID. 
3. Skanna QR-koden till vänster för att ansöka om inträde. 

 
Med önskan om en riktigt lugn och skön sommar! 
Styrelsen 
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